
ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

-ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (18 ΘΕΣΕΙΣ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

2 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

4 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

5 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

6 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

8 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

9 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

10 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ

12 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ

13 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

14 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

15 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

16 ΠΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

17 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ

18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

-ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (05 ΘΕΣΕΙΣ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

3 ΤΣΑΜΠΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

4 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

5 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (2 ΘΕΣΕΙΣ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 5647 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,686 0,5 1,04 3,765 0,60 0,3 4,000 6,086

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12387 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,789 0 0 8,258 0,60 0,6 4,000 5,989

3 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 9015 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,773 0 0,16 6,010 0,60 0,6 4,000 5,973

4 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 7,39 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 7437 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,739 0 1,92 4,958 0,60 0,6 4,000 5,939

5 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,05 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 6671 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,705 0,5 0,16 4,447 0,55 0 4,000 5,755

6 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 6566 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,671 0 0,48 4,377 0,60 0,3 4,000 5,571

7 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,61 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 10095 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,661 0 0,4 6,730 0,60 0,3 4,000 5,561

8 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 5,81 ΟΧΙ ΟΧΙ 41 5663 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,581 0 3,28 3,775 0,35 0,6 4,000 5,531

9 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 4135 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0,72 0 0,16 2,757 0,60 1,1 2,917 5,337

10 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΑΙ 6,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 7785 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,689 0 0,64 5,190 0,60 0 4,000 5,289

11 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5607 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,756 0 0,16 3,738 0,60 0 3,898 5,254



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

12 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ 22 6945 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,663 0 1,76 4,630 0,35 0 4,000 5,013

13 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 5792 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 1,2 3,861 0,35 0 4,000 4,925

14 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5899 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,638 0 0 3,933 0,35 0 3,933 4,921

15 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 4174 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,624 0 1,28 2,783 0,25 0 4,000 4,874

16 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 5,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 6674 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,526 0 1,44 4,449 0,00 0,3 4,000 4,826

17 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4397 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,673 0 0 2,931 0,60 0,6 2,931 4,804

18 ΠΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 6,82 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7676 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,682 0 0 5,117 0,00 0 4,000 4,682

19 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3615 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,764 0 0,08 2,410 0,60 0,6 2,490 4,454

20 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4738,7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,5 0 0 3,159 0,00 0,6 3,159 4,259

21 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 4064 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0,72 2,709 0,00 0,3 3,429 4,229

22 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3726 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,747 0 0 2,484 0,35 0,6 2,484 4,181



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

23 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2072 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,658 0,5 0,08 1,381 0,60 0,6 1,461 3,819

24 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,04 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2627 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,704 0 0 1,751 0,60 0,6 1,751 3,655

25 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2349 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,715 0 0,08 1,566 0,60 0,6 1,646 3,561

26 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 1926 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,742 0 0,32 1,284 0,60 0,6 1,604 3,546

27 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 2890 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,744 0 0,64 1,927 0,00 0 2,567 3,311

28 ΒΕΡΒΕΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΙ 7,175 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2852 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7175 0 0 1,901 0,00 0,3 1,901 2,919

29 ΜΠΟΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,2 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 2424 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,72 0,5 0 1,616 0,00 0 1,616 2,836

30 ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΑΙ 6,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2153 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,645 0 0 1,435 0,00 0,6 1,435 2,680

31 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1952 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,707 0 0 1,301 0,00 0,6 1,301 2,608

32 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7,7 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 671 7 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,77 0,5 0 0,447 0,35 0,5 0,447 2,567

33 ΤΣΑΜΠΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ 7,02 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 467 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,702 1 0,08 0,311 0,35 0 0,391 2,443



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

34 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,81 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1146 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,781 0,5 0 0,764 0,00 0 0,764 2,045

35 ΚΟΥΝΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1008 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,725 0 0 0,672 0,25 0,3 0,672 1,947

36 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 931 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,702 0 0,48 0,621 0,00 0 1,101 1,803

37 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,64 ΝΑΙ ΟΧΙ 5 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,764 0,5 0,4 0,000 0,00 0 0,400 1,664

38 ΒΑΣΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 474 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,65 0 0 0,316 0,00 0,6 0,316 1,566

39 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΑΙ 5,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 656 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,594 0 0 0,437 0,00 0,5 0,437 1,531

40 ΠΑΠΑΔΡΟΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1038 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,745 0 0 0,692 0,00 0 0,692 1,437

41 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΙ 6,07 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 467 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,607 0,5 0 0,311 0,00 0 0,311 1,418

42 ΤΟΜΑΣΕΝ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΖΥΛΙΕΝ ΣΩΚΡΑΤΗΣΝΑΙ 7,34 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 180 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,734 0,5 0 0,120 0,00 0 0,120 1,354

43 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 7,51 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 834 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,751 0 0 0,556 0,00 0 0,556 1,307

44 ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 768,5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,72 0 0 0,512 0,00 0 0,512 1,232
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

45 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 737 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,692 0 0 0,491 0,00 0 0,491 1,183

46 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0,5 0 0,000 0,00 0 0,000 1,150

47 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0,5 0,000 1,150

48 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 7,1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 528 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,71 0 0 0,352 0,00 0 0,352 1,062

49 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,727 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 1,027

50 ΚΟΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 512 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,672 0 0 0,341 0,00 0 0,341 1,013

51 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΑΙ 6,97 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,697 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,997

52 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,950

53 ΡΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,800

54 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,800

55 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΙ 7,90 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,79 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,790
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

56 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 5,84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 300,5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,584 0 0 0,200 0,00 0 0,200 0,784

57 ΛΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ 7,68 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,768 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,768

58 ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,757 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,757

59 ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 7,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,721 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,721

60 ΤΑΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ 6,91 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,691 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,691

61 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,687 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,687

62 ΚΑΛΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,78 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,678 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,678

63 ΜΟΥΧΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΑΙ 6,66 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,666 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,666

64 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,66 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,660

65 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,652 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,652

66 ΠΛΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 6,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,626 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,626
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

67 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΑΙ 6,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,621 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,621

68 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,621 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,621

69 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5891 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,693 0 0,16 3,927 0,00 0,3 4,000 4,993

70 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ 6,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3892 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,645 0 0,08 2,595 0,00 0 2,675 3,320

71 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΌΧΙ 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2629 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,657 0 0 1,753 0,00 0 1,753 2,410

72 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1093 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,5 0 0,16 0,729 0,00 0 0,889 1,389

73 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΌΧΙ 7,41 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,741 0,5 0 0,000 0,00 0 0,000 1,241

74 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΌΧΙ 7,37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,737 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 1,037

75 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ 7,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,771 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,771

76 ΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΌΧΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,692 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,692

77 ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 6,62 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,662 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,662



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

78 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΌΧΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,650

79 ΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,63 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,630

80 ΜΠΟΥΧΛΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΌΧΙ 6,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,621 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,621

81 ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΓΝΗ ΌΧΙ 6,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,615 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,615



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ- 5 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 4135 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 0,72 0 0,16 2,757 0,60 1,1 0,000 2,420

2 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2072 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,658 0,5 0,08 1,381 0,60 0,6 0,000 2,358

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7,7 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 671 7 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,77 0,5 0 0,447 0,35 0,5 0,000 2,120

4 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 5647 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,686 0,5 1,04 3,765 0,60 0,3 0,000 2,086

5 ΤΣΑΜΠΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ 7,02 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 467 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,702 1 0,08 0,311 0,35 0 0,000 2,052

6 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12387 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,789 0 0 8,258 0,60 0,6 0,000 1,989

7 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 9015 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,773 0 0,16 6,010 0,60 0,6 0,000 1,973

8 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3615 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,764 0 0,08 2,410 0,60 0,6 0,000 1,964

9 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 1926 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,742 0 0,32 1,284 0,60 0,6 0,000 1,942

10 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 7,39 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 7437 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,739 0 1,92 4,958 0,60 0,6 0,000 1,939

11 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2349 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,715 0 0,08 1,566 0,60 0,6 0,000 1,915



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ- 5 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

12 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,04 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2627 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,704 0 0 1,751 0,60 0,6 0,000 1,904

13 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4397 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,673 0 0 2,931 0,60 0,6 0,000 1,873

14 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,05 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 6671 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,705 0,5 0,16 4,447 0,55 0 0,000 1,755

15 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3726 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,747 0 0 2,484 0,35 0,6 0,000 1,697

16 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 6566 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,671 0 0,48 4,377 0,60 0,3 0,000 1,571

17 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,61 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 10095 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,661 0 0,4 6,730 0,60 0,3 0,000 1,561

18 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 5,81 ΟΧΙ ΟΧΙ 41 5663 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,581 0 3,28 3,775 0,35 0,6 0,000 1,531

19 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5607 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,756 0 0,16 3,738 0,60 0 0,000 1,356

20 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1952 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,707 0 0 1,301 0,00 0,6 0,000 1,307

21 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΑΙ 6,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 7785 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,689 0 0,64 5,190 0,60 0 0,000 1,289

22 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,81 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1146 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,781 0,5 0 0,764 0,00 0 0,000 1,281



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ- 5 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

23 ΚΟΥΝΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1008 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,725 0 0 0,672 0,25 0,3 0,000 1,275

24 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,64 ΝΑΙ ΟΧΙ 5 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,764 0,5 0,4 0,000 0,00 0 0,000 1,264

25 ΒΑΣΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 474 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,65 0 0 0,316 0,00 0,6 0,000 1,250

26 ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΑΙ 6,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2153 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,645 0 0 1,435 0,00 0,6 0,000 1,245

27 ΤΟΜΑΣΕΝ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΖΥΛΙΕΝ ΣΩΚΡΑΤΗΣΝΑΙ 7,34 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 180 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,734 0,5 0 0,120 0,00 0 0,000 1,234

28 ΜΠΟΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,2 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 2424 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,72 0,5 0 1,616 0,00 0 0,000 1,220

29 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0,5 0 0,000 0,00 0 0,000 1,150

30 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0,5 0,000 1,150

31 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΙ 6,07 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 467 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,607 0,5 0 0,311 0,00 0 0,000 1,107

32 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4738,7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,5 0 0 3,159 0,00 0,6 0,000 1,100

33 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΑΙ 5,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 656 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0,594 0 0 0,437 0,00 0,5 0,000 1,094
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ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

34 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,727 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 1,027

35 ΒΕΡΒΕΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΙ 7,175 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2852 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,7175 0 0 1,901 0,00 0,3 0,000 1,018

36 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ 22 6945 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,663 0 1,76 4,630 0,35 0 0,000 1,013

37 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΑΙ 6,97 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,697 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,997

38 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5899 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,638 0 0 3,933 0,35 0 0,000 0,988

39 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,950

40 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 5792 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 1,2 3,861 0,35 0 0,000 0,925

41 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 4174 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,624 0 1,28 2,783 0,25 0 0,000 0,874

42 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 5,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 6674 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,526 0 1,44 4,449 0,00 0,3 0,000 0,826

43 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 4064 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0,72 2,709 0,00 0,3 0,000 0,800

44 ΡΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,800
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ΠΤΥΧΙΟΥ
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ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

45 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,5 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 0,800

46 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΙ 7,9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,79 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,790

47 ΛΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ 7,68 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,768 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,768

48 ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,757 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,757

49 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 7,51 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 834 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,751 0 0 0,556 0,00 0 0,000 0,751

50 ΠΑΠΑΔΡΟΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1038 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,745 0 0 0,692 0,00 0 0,000 0,745

51 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 2890 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,744 0 0,64 1,927 0,00 0 0,000 0,744

52 ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 7,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,721 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,721

53 ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 768,5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,72 0 0 0,512 0,00 0 0,000 0,720

54 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 7,1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 528 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,71 0 0 0,352 0,00 0 0,000 0,710

55 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 931 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,702 0 0,48 0,621 0,00 0 0,000 0,702
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ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
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ΜΗΝΙΑΙΩΣ
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ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

56 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 737 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,692 0 0 0,491 0,00 0 0,000 0,692

57 ΤΑΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ 6,91 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,691 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,691

58 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,687 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,687

59 ΠΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 6,82 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7676 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,682 0 0 5,117 0,00 0 0,000 0,682

60 ΚΑΛΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,78 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,678 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,678

61 ΚΟΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 512 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,672 0 0 0,341 0,00 0 0,000 0,672

62 ΜΟΥΧΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΑΙ 6,66 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,666 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,666

63 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,66 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,660

64 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,652 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,652

65 ΠΛΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 6,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,626 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,626

66 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΑΙ 6,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,621 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,621
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ΤΕΚΝΑ
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ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ
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ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

67 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,621 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,621

68 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 5,84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 300,5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,584 0 0 0,200 0,00 0 0,000 0,584

69 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΌΧΙ 7,41 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,741 0,5 0 0,000 0,00 0 0,000 1,241

70 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΌΧΙ 7,37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,737 0 0 0,000 0,00 0,3 0,000 1,037



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ- 5 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

71 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5891 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,693 0 0,16 3,927 0,00 0,3 0,000 0,993

72 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ 7,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,771 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,771

73 ΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΌΧΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,692 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,692

74 ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 6,62 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,662 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,662

75 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΌΧΙ 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2629 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,657 0 0 1,753 0,00 0 0,000 0,657

76 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΌΧΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,65 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,650

77 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ 6,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3892 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,645 0 0,08 2,595 0,00 0 0,000 0,645

78 ΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,63 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,630

79 ΜΠΟΥΧΛΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΌΧΙ 6,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,621 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,621

80 ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΓΝΗ ΌΧΙ 6,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,615 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,615

81 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1093 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,5 0 0,16 0,729 0,00 0 0,000 0,500



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 2 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΙΚΗΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 5647 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,686 0,5 1,04 3,765 0,60 0,3 4,000 6,086

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12387 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,789 0 0 8,258 0,60 0,6 4,000 5,989

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 5,75 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 5792 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,575 0 1,2 3,861 0,35 0 4,000 4,925

4 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 2890 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,744 0 0,64 1,927 0,00 0 2,567 3,311

5 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,81 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 1146 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,781 0,5 0 0,764 0,00 0 0,764 2,045

6 ΚΟΥΝΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1008 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0,725 0 0 0,672 0,25 0,3 0,672 1,947

7 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,64 ΝΑΙ ΟΧΙ 5 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,764 0,5 0,4 0,000 0,00 0 0,400 1,664

8 ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 768,5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,72 0 0 0,512 0,00 0 0,512 1,232

9 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 7,1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 528 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,71 0 0 0,352 0,00 0 0,352 1,062

10 ΛΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ 7,68 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,768 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,768

11 ΚΑΛΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,78 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,678 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,678



12 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,66 0 0 0,000 0,00 0 0,000 0,660

13 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΌΧΙ 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2629 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,657 0 0 1,753 0,00 0 1,753 2,410

14 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΌΧΙ 7,41 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0,741 0,5 0 0,000 0,00 0 0,000 1,241

15 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4738,7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 0,5 0 0 3,159 0,00 0,6 3,159 4,259



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΧΩΡΙΣ ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 44748/14-10-2016

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ

2 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

3 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

8 ΒΑΣΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

9 ΒΕΡΒΕΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

10 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

11 ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΝΝΑ

12 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

13 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

14 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

15 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

16 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

17 ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΓΝΗ

18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

19 ΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

20 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ



21 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

22 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

23 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

24 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

25 ΚΑΛΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ

26 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ

27 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

28 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

29 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

30 ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

31 ΚΟΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

32 ΚΟΥΝΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

33 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

34 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

35 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

36 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

37 ΛΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

38 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ

39 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

40 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

41 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

42 ΜΟΥΧΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

43 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

44 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ



45 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

46 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ

47 ΜΠΟΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

48 ΜΠΟΥΧΛΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ

49 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

50 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

51 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ

52 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

53 ΠΑΠΑΔΡΟΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

54 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

55 ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

56 ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

57 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

58 ΠΛΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

59 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

60 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

61 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΑΝΝΑ

62 ΠΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

63 ΡΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

64 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

65 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

66 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

67 ΤΑΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

68 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ



69 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

70 ΤΟΜΑΣΕΝ
ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΖΥΛΙΕΝ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ

71 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

72 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

73 ΤΣΑΜΠΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

74 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ

75 ΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

76 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

77 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

78 ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

79 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

80 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

81 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ


